
$369$369
COME TODO LO QUE QUIERAS de 1 pm a 8 pm

TARDES DE CANTINATARDES DE CANTINA

MAYONESA DE CHIPOTLE, PULPO, CAMARON COCIDO,
SALSA VUELVE A LA VIDA, VERDURAS FRESCAS.

TOSTADA VUELVE A LA VIDA ...............$180 

PULPO, CAMARON COCIDO, SALSA VUELVE A LA VIDA,
VEDURAS FRECAS.

COCTÉL VUELVE A LA VIDA .................$280 

VERDURAS FRESCAS, MOJO DE SERRANO TATEMADO Y
ACEITE DE CACAHUATE.

CEVICHE DE PESCA DEL DÍA (150 GR)  $300

MARINADO EN CENIZA DE CHILE HABANERO, ACEITE DE
CACAHUATE Y TOSTITOS VERDES.

AGUACHILE NEGRO (180 GR)............... $300 

MARINADA EN SALSA PONZU DE LA CASA, ACEITE DE
CACAHUATE Y AJONJOLI, AGUACATE, CEBOLLA
MORADA Y PORO FRITO. 

TOSTADA DE ATÚN (60 GR)..................$180

CON SALSA MACHA, CACAHUATE, BASE DE
GUACAMOLE Y MAYONESA CON CHIPOTLE.

TOSTADA DE CAMARÓN (50 GR)..........$180 

CON AGUACATE, CEBOLLA, CILANTRO Y SALSA DE LA
CASA. 

CÓCTEL DE CAMARÓN (80 GR)............$200 

GUARNICIONES

REGLAS DE TARDES DE CANTINA:
1. ES INDIVIDUAL 
2. NO SE PUEDE PEDIR PARA LLEVAR 
3. SI DEJAS MÁS DE LA MITAD DE UN

PLATILLO SE COBRA. 
EL CONSUMO DE ALIMENTOS CRUDOS ES RESPONSABILIDAD DE
QUIEN LOS SOLICITA Y LOS CONSUME.

BARRA FRÍA

TUÉTANOS A LA PARRILLA, SOPES CON SALSA TATEMADA BAÑADOS EN
SALSA DE TUETANO Y TOCINO, PARMESANO Y CILANTRO.

TUÉTANOS CON SOPECITOS (PESO DEPENDE DEL

TAMAÑO DE LA PIEZA).................................................$310

TLACOYO RELLENO DE FRIJOL, CECINA, CREMA, QUESO Y LECHUGA. 
TLACOYO DE CECINA (60 GR)......................................$140              

CON AGUACATE, MAYONESA DE CHIPOTLE, POLVO DE CHILES Y
CILANTRO. 

ORDEN DE PESCADILLAS FRITAS(3 PZAS)..................$130              

CON QUESO, CREMA Y LECHUGA. 
QUESADILLA DE CHICHARRÓN (30 GR).........................$55             

CON QUESO, CREMA Y LECHUGA. 
QUESADILLA DE FLOR CON QUESO (30 GR)..................$40 

RELLENA DE MEZCLA DE VILLAMELÓN, CREMA, QUESO Y
LECHUGA. 

QUESADILLA DE VILLAMELÓN (30 GR)..........................$55 

QUESADILLA DE QUESO (30 GR) ...................................$40 

CON FRIJOLES, LECHUGA Y QUESO DE RANCHO. 
ORDEN DE SOPES (3 PZAS)...........................................$130 

QUESABIRRIA (60 GR)....................................................$90

PANUCHOS DE COCHINITA (60 GR)...............................$90

CAZUELA DE CHORIZOS DORADOS CON SIDRA. 
CHORIZOS A LA SIDRA (160 GR)...................................$215 

GUACAMOLE CON CROQUETAS DE QUESO................$230
CON PICO DE GALLO.

CON REDUCCIÓN DE CERVEZA Y CHORIZO ESPAÑOL. 
CAZUELA DE ALMEJAS (260 GR).................................$195 

FLAUTA DE BARBACOA DE RES (80 GR).......................$151

VOLCAN DE CASTACAN (30 GR) .................................$130 
CRUJIENTE Y SUAVE CON COSTRA DE QUESILLO, FRIJOLES Y SALSA
ROJA.

BOTANAS Y ANTOJOS

SOPAS Y CALDOS

ZANAHORIA, PAPA, CEBOLLA Y CILANTRO. 
CALDO DE CAMARÓN (8 OZ)........................................$210

CON QUESO, CREMA Y AGUACATE. 
FIDEO SECO CON SALSA DE PASILLA (100 GR)...........$180 

CON FLOR DE CALABAZA Y CROTONES. 
CREMA DE ELOTE (8 OZ)...............................................$180 

EN SALSA DE CACAHUATE, CREMA, QUESO COTIJA, AGUACATE Y
CILANTRO. 

FIDEO SECO CON CAMARÓN........................................$220

CON TIO PEPE, CEBOLLA, CILANTRO Y LIMONES.
JUGO DE CARNE (8 OZ).................................................$210

TACOSPOSTRES

CON JARABE DE PILONCILLO, FRUTA DE
TEMPORADA Y HELADO. 

BUÑUELOS (2 PZAS)..........................$110 

ARROZ CON LECHE............................$120 

CON CAJETA Y PALANQUETA DE CACAHUATE. 
FLAN DE CARAMELO..........................$120

CON CAJETA Y PALANQUETA DE CACAHUATE. 
FLAN DE CAFÉ ...................................$120 

PANQUÉ DE ELOTE Y ROMPOPE........$120 

CREMA BATIDA, FRESAS.
PASTEL DE CHOCOLATE...................$158 

MEZCLA DE TRES LECHES, FRESAS.
PASTEL DE COCO..............................$158 

FRESAS CON CREMA DE COCO Y RALLADURA DE
CITRICOS, CREMA BATIDA Y CANELA.

FRESAS CON CREMA.........................$125

CON DURAZNO Y CANELA. 

CON ENSALADA Y PAPAS A LA FRANCESA.
ARRACHERA (250 GR).................................................$300 

FRIJOLES REFRITOS, CEBOLLA CAMBRAY Y QUESO PANELA. 
CECINA CON AGUACATE (150 GR).............................$290 

CON CILANTRO, CEBOLLA, SALSA DE LA CASA Y CONSOMÉ.
ORDEN DE BARBACOA (200 GR).................................$440 

MILANESA DE RES GRATINADA, RAJAS CON CREMA Y PAPAS FRITAS.
OREJA DE ELEFANTE (150 GR)....................................$370 

PLATOS FUERTES

ADOBADO, FRITO, AL AJILLO, MOLE OAXAQUEÑO O SALSA BORRACHA. 

CHAMORRO DE CERDO CON HUESO AL GUSTO (PESO
DEPENDE DEL TAMAÑO DE LA PIEZA)........................$400 

CON SALSA DE TUÉTANOS Y PAPAS A LA FRANCESA. 
FILETE DE RES (200 GR).............................................$400 

PECHO DE TERNERA AL HORNO (PESO DEPENDE DEL

TAMAÑO DE LA PIEZA).............................................. $340 

ASADO DE TIRA A LA PARRILLA, CON ENSALADA Y PAPAS A LA
FRANCESA.

ASADO DE TIRA (200 GR) ..........................................$340 

CON FIDEO SECO, CREMA Y CECINA. 
TACO AL ALBAÑIL (40 GR)............................$80 

CON CECINA NATURAL, CECINA ENCHILADA, QUESO
PANELA, CILANTRO Y CEBOLLA. 

TACO SOTOMAYOR (60 GR)..........................$90

TACO DE CAMARÓN A LA DIABLA (50 GR)

.........................................................................$90 

CON GUACAMOLE Y CEBOLLA ENCURTIDA. 

TACO DE PESCADO A LA TALLA (50 GR)

.......................................................................$120

CON CEBOLLA ENCURTIDA Y CILANTRO. 
TACO DE COCHINITA PIBIL (60 GR)...............$90

CON CECINA, LONGANIZA, CEBOLLAS ASADAS Y PAPAS
FRITAS.

TACO CAMPECHANO (50 GR).......................$90

CON BISTEC, CHORIZO Y CHICHARRÓN CON UN TOQUE DE
SALSA DE CHILE DE ÁRBOL Y HABANERO. 

TACO VILLAMELÓN (50 GR)..........................$80

CON GUACAMOLE, CEBOLLA MORADA Y CILANTRO. 
TACO DE CHAMORRO (60 GR).......................$90 

ASADO AL CARBON, FRIJOLES, CEBOLLA ENCURTIDA Y
CILANTRO. 

TACO DE PULPO A LA TALLA (50 GR)..........$125

CON MAYONESA DE CHIPOTLE, ENSALADA DE COL Y
CILANTRO. 

TACO DE PESCADO REBOSADO (50 GR)
...................................................................... $120 

GAONERA ASADA CON LIMON, FRIJOLES, SALSA ROJA,
TUETANO, CEBOLLA Y CILANTRO.

TACO DE GAONERA Y TUETANO (60 GR)
........................................................................$110 

CAMARON EMPANIZADO Y SALTEADO EN SALSA DE
CACAHUATE Y AJO EN TORTILLA DE HARINA.

CACHETADA DE CAMARÓN ........................$125 

PURÉ DE PAPA (200 GR)......................$80

ORDEN DE ARROZ (100 GR)..................$70

MEDIA ORDEN DE AGUACATE..............$80 

FRIJOLES NEGROS REFRITOS (60 GR)
...............................................................$50 

ENSALADA DE NOPALES CURADOS 
(100 GR)................................................$80 

ENSALADA MIXTA (100 GR).................$80 



BEBIDAS SIN ALCOHOL

CIEL NATURAL (355 ML)................................................$60              

CLAMATO PARA CERVEZA (150 ML).............................$60 

CLAMATO DE LA CASA (240 ML).................................$100

TARRO CUBANO..............................................................$30

REFRESCOS

CAFÉ

AMERICANO....................................................................$55

CAPUCHINO....................................................................$65

EXPRESSO.......................................................................$55

EXPRESSO DOBLE...........................................................$85

LATTE..............................................................................$65 

MACCHIATO....................................................................$65 

IRLANDÉS.......................................................................$195 

KOMBUCHA, MI AMOR

JAMAICA, GUAYABA Y CANELA. 

JAMAICA GUAPA (355 ML)...................$100

MANZANILLA, FLOR DE AZAHAR Y TORONJIL. 

PEACE (355 ML).....................................$100 

FLOR DE TILA Y TORONJIL. 

FOCUS (355 ML)....................................$100

FRESA Y MATCHA. 

ANTIOX (355 ML)...................................$100

MANZANILLA, LAVANDA Y JAZMÍN.

RELAX (355 GR).....................................$100

JENGIBRE. 

ELIXIR BOOST (355 GR).........................$100

ORIGINAL (355 GR)................................$100

MILAGRITOS

MEZCAL ILEGAL (45 ML), JUGO DE MANGO
CON MARACUYÁ Y SOUR MIX; DECORADO CON
HIERBABUENA, PIMIENTA ROSA Y NARANJA. 

TEQUILA PATRÓN CRISTALINO (45 ML), JUGO
DE LIMÓN, JUGO DE TORONJA, RED BULL
SANDÍA, ESCARCHADO CON CHAMOY Y SAL DE
HABANERO TATEMADO. 

BACARDÍ AÑEJO (45 ML), CREMA DE COCO,
PURÉ DE LYCHEE, CONCENTRADO DE
JAMAICA, DECORADO CON HIERBABUENA Y
CEREZA MARRASQUINO. 

JUAN GABRIEL.......................................$280

BACARDÍ BLANCO (45 ML), AGUA DE COCO,
JUGO DE ALOE VERA, JUGO DE LIMÓN, JARABE
NATURAL, DECORADO LUNA DE LIMÓN VERDE
Y ALBAHACA. 

JOSÉ JOSÉ..............................................$280

PAQUITA................................................$280

JENNI RIVERA........................................$280

TÓNICS

GINEBRA BOMBAY (45 ML), SOUR MIX, RED
BULL TROPICAL, CINZANO PRO SPRITZ (90 ML);
DECORADO CON MEDIA LUNA DE NARANJA Y
CEREZA MARRASQUINO. 

GINEBRA BOMBAY (45 ML), SOUR MIX,
SEAGRAMS TÓNICA, SODA, INFUSIÓN DE
BUGAMBILIA, JARABE NATURAL Y FLOR DE
BUGAMBILIA. 

PERFUME DE GARDENIAS.......................$200

GINEBRA BOMBAY SAPPHIRE (45 ML),
SEAGRAMS TÓNICA, AGUA DE COCO, JARABE
NATURAL, JUGO DE LIMÓN, SODA DE
MARACUYÁ; DECORADO CON HIERBABUENA. 

CUANDO CALIENTA EL SOL...................$220

AZUL NICE...............................................$220

CLÁSICOS DE CANTINA

TEQUILA PATRÓN SILVER (45 ML), JUGO DE
TORONJA, JUGO DE LIMÓN, MIEL DE AGAVE,
FRESCA FUSIÓN, SAL ROSA Y MEDIA LUNA DE
TORONJA. 

PALOMA PERFECTA...................................$210 

RON BACARDÍ AÑEJO (45 ML), JUGO DE LIMÓN
NATURAL, AZÚCAR, HIERBABUENA Y TOPO
CHICO. 

MOJITO DE LA CASA.................................$180 

ST. GERMAIN (45 ML), CINZANO PRO SPRITZ
 (90 ML), TOPO CHICO, DECORADO CON LIMÓN
AMARILLO Y HIERBABUENA. 

ST. GERMAIN SPRITZ.................................$260 

TEQUILA PATRÓN CRISTALINO  (45 ML), JUGO DE
LIMÓN, JUGO DE TORONJA, SANGRITA DE LA
CASA, FRESCA; ESCARCHADO DE CHAMOY, SAL
DE HABANERO Y MEDIA LUNA DE TORONJA. 

CANTARITO VAMPIRO...............................$180

GINEBRA BULL DOG (30 ML), CAMPARI (30 ML),
VERMOUTH CINZANO ROSSO (30 ML). 

NEGRONI....................................................$220

GINEBRA BOMBAY SAPPHIRE (60 ML), CINZANO
EXTRA DRY (10 ML) Y ACEITUNAS. 

MARTINI.....................................................$220

CÓCTELES DE TEMPORADA

MEZCAL ILEGAL (45 ML), JUGO DE LIMÓN, JARABE NATURAL, CUBOS DE
PEPINO, CUBOS DE PIÑA Y SAL DE HABANERO TATEMADO.

ME AMARRARON COMO PUERCO..........................................................$270
WHISKY JACK DANIEL’S APPLE (45 ML), JUGO DE PIÑA NATURAL, SOUR MIX,
EXTRACTO DE JENGIBRE, BITTER DE VAINILLA, DECORADO CON RODAJAS DE
JENIGRE Y HIERBABUENA. 

LA CHICA DORADA................................................................................$230

WHISKY (45 ML), ANGOSTURA, FÉLIX DE MANDARINA, JUGO DE LIMÓN,
JARABE NATURAL, DECORADO CON BROTE DE HIERBABUENA Y CÁSCARA DE
NARANJA.

FAN DE SU RELACIÓN............................................................................$270

ENERGÉTICOS

RED BULL(250 ML) .......................................................$110

SANDÍA, TROPICAL, SUGAR FREE, REGULAR

COCA COLA (355 ML)....................................................$60              

COCA COLA LIGHT (355 ML).........................................$60

COCA COLA SIN AZÚCAR...............................................$60 

FANTA (355 ML).............................................................$60

FRESCA (355 ML)...........................................................$60

FRESCA FUSIÓN (355 ML)..............................................$60

SIDRAL MUNDET (355 ML).............................................$60

SIDRAL MUNDET SIN AZÚCAR (355 ML).......................$60

SPRITE (355 ML).............................................................$60

SPRITE SIN AZÚCAR (355 ML).......................................$60

TOPO CHICO (355 ML)...................................................$90

TOPO CHICO (750 ML).................................................$200

CIEL MINERAL (355 ML).................................................$60

SEAGRAMS GINGER ALE (355 ML).................................$60

SEAGRAMS AGUA QUINA (355 ML)...............................$60

TOPO CHICO (192 ML)...................................................$60

EN COCTELERIA 

DE LA CASA Y TRAGOS

2X12X1
*PROMOCIONES VALIDAS TODOS LOS DÍAS DE 1 PM A 8 PM

GINEBRA BOMBAY SAPPHIRE (45 ML), SWEET &
SOUR, FÉLIX FRAMBUESA, RED BULL WINTER,
PROSECCO DASH Y FRUTOS ROJOS. 

WINTER SPRITZ.........................................$240 

TEQUILA HERRADURA PLATA (45 ML), LICOR DE
NARANJA (15 ML), JUGO DE LIMÓN; ESCARCHADO
CON SAL HABANERO.

MARGARITA CLÁSICA...............................$180 

APEROL (45 ML), CINZANO PRO SPRITZ 120 ML),
TOPO CHICO Y NARANJA. 

APEROL SPRITZ.........................................$240 

RON BACARDÍ AÑEJO (45 ML), JUGO DE LIMÓN,
JARABE NATURAL, CERVEZA BOHEMIA VIENNA Y
MEDIA LUNA DE LIMÓN VERDE. 

BULL SOTOMAYOR....................................$180

LICOR 43 (45 ML), CAFÉ EXPRESSO Y GRANOS DE
CAFÉ. 

CARAJILLO................................................$240
RON BACARDI BLANCO (45 ML), JUGO DE NARANJA, JARABE NATURAL, JUGO
DE ARÁNDANO, GUAYABA, HIERBABUENA Y ZARZAMORA. 

PIENSA EN TU EX....................................................................................$270

TEQUILA PATRÓN CRISTALINO (45 ML), JUGO DE LIMÓN, JARABE NATURAL,
JUGO DE PIÑA TATEMADA, PIÑA EN CUBOS,TAJÍN Y PENCA DE PIÑA. 

TE REFIERES A MAGALY CHÁVEZ.........................................................$270



AÑADA BOTELLAVINO TINTO TIPO DE UVA REGIÓN

VINO BLANCO TIPO DE UVA REGIÓN AÑADA BOTELLA

FINCA MONTEPEDROSO (750 ML)       

EXCELLENS M DE C (750 ML)

THALASSO (750 ML)

CASA MADERO 2V (750 ML)

ENDEMICO (750 ML)

VERDEJO

SAUVIGNON BLANC

ALBARIÑO

CHENIN BLANC / CHARDONNAY

CHENIN BLANC / SAUVIGNON BLANC

RUEDA

ESPAÑA

RIAS BAIXAS

PARRAS COAHUILA

EL TULE ENSENADA

2021

S/A

2018

2021

2022

$900

$900

$900

$900

$1,200

VINO ROSADO TIPO DE UVA REGIÓN BOTELLA

EXCELLENS M DE C ROSE (750 ML)

BAND OF ROSES ROSE (750 ML)

COVE CONSTANCE (750 ML)

ROSE DEL BORRO (750 ML)

GARNACHA

PINOT GRIGIO

SYRAH, GRENACHE

SANGIOVESE

DOCA RIOJA

WASHINGTON STATE

COTES CATALNES

TOSCANA

$800

$950

$950

$950

VINO ESPUMOSO TIPO DE UVA REGIÓN BOTELLA

PRO SPRITZ CINZANO (750 ML) ITALIA ITALIA $1,500

CHAMPANGE

MOET CHANDON ICE (750 ML)

VEUVE CLIQCUOT (750 ML)

MOET CHANDON BRUT (750 ML)

TIPO DE UVA

PINOT NOIR, MENIER, CHARDONAY

PINOT NOIR, MENIER, CHARDONAY

PINOT NOIR, MENIER, CHARDONAY

BOTELLA

$3,200

$4,200

$3,400

SPRITZ

PARDIEZ SPRITZ BLANCO (236 ML)....................$160
VINO BLANCO, FLOR DE SAUCO, TOQUE DE AGUA
CON GAS.

PARDIEZ SPRITZ ROSÉ (236 ML).........................$160
VINO ROSÉ, FRUTOS ROJOS, TOQUE DE AGUA CON
GAS.

LA SOTOMAYOR TINTO
MALBEC, CABERNET SAUVIGNON
EZEQUIEL MONTES, QUERÉTARO 

      6 MESES DE AÑEJAMIENTO

LA SOTOMAYOR ROSADO
MERLOT
EZEQUIEL MONTES, QUERÉTARO 

LA SOTOMAYOR BLANCO
MACABEO
EZEQUIEL MONTES, QUERÉTARO 

LA SOTOMAYOR ESPUMOSO
MACABEO, XAREL
EZEQUIEL MONTES, QUERÉTARO

     24 MESES DE CRIANZA SOBRE LÍAS

COPA | BOTELLA

$900$180

COPA | BOTELLA

$900$180

COPA | BOTELLA

$900$180

COPA | BOTELLA

$1,500$180

$2,100

$1,150

$1,400

$950

$950

$900

$900

$950

$1,150

CARAMELO RODERO (750 ML)       

CASA MADERO 3V (750 ML)

MATSU DEL PICARO (750 ML)

COVE CONSTANCE (750 ML)

VALPOLICELLA CLÁSICO (750 ML)

PAGO DE BREDA (750 ML)

ATANCE (750 ML)

MAXIA TINTO (750 ML)

TEMPRANILLO

MERLOT, TEMPRANILLO, CS

TINTA DE TORO

GRANACHE NOIR, CARIGNAN, SYRAH

CORVINA, RONDINELLA, MOLINARA

TEMPRANILLO

BOBAL

GRENACHE, TEMPRANILLO, CS

SANGIOVESE

RIVERA DEL DUERO

PARRAS DE LA FUENTE

DO TORO

COTES DU ROUSSILLON VIL

VALPOLICELLA

RIVERA DEL DUERO

VALENCIA

VALLE DE OJOS NEGROS

VALLE DE SAN VICENTE

2022

S/A

2017

2021

2021

2020

2021

S/A

S/A

$950

TACUCHE TINTO (750 ML)

MELBEC, MERLOT, SAUVIGNON GUANAJUATO 2021

$1,100

PRIMA NATURE (750 ML)

MERLOT I.G.P PAYS D’OC FRANCIA 2022

$1,100

HERITAGE 940 (750 ML)

CABERNET SAUVIGNON I.G.P PAYS D’OC FRANCIA 2022

DON PERIGNON VINTANGE (750 ML)

MOET CHANDON ROSE (750 ML)

PINOT NOIR, MENIER, CHARDONAY

PINOT NOIR, MENIER, CHARDONAY

$17,500

$6,000

VINOS LA SOTOMAYOR ( 2X1 DE 1 PM A 8 PM )
*SOLO EN COPEO



EVITA EL EXCESO

COGNAC/BRANDY COPA | BOTELLA

*CARDENAL DE MENDOZA*

TERRY CENTENARIO

TORRES 10

$200

$3,960

$2,600

$2,990

$330

$230

*HENNESSY VSOP*

*HENNESSY XO*

$320 $3,840

$12,480$1,040

MARTELL VSOP $3,360$280

RON COPA | BOTELLA

BACARDI 8

BACARDI AÑEJO

$280 $3,360

$2,470$190

BACARDI BLANCO

MATUSALEM PLATINO

$190 $2,470

$2,470$190

MATUSALEM CLÁSICO $2,500$210

MATUSALEM GRAN RESERVA

FLOR DE LA CAÑA 7

HAVANA CLUB 7

$230

$2,850

$2,990

$2,520

$230

$210

*ZACAPA 23*

*ZACAPA XO*

$320 $3,840

$7,560$630

DIPLOMÁTICO MONTUANO $3,200$270

WHISKY COPA | BOTELLA

ETIQUETA ROJA

ETIQUETA NEGRA

*ETIQUETA NEGRA DOBLE*

$280

$2,640

$3,360

$3,600

$220

$300

*ETIQUETA AZUL*

*ETIQUETA DORADA*

$800 $9,600

$3,840$320

*ETIQUETA BLACK RUBY* $4,500$400

*CHIVAS 12

*CHIVAS 18*

*BUCHANANS 12

$380

$3,640

$4,560

$3,360

$280

$280

*BUCHANANS 18*

BUCHANANS MASTER

$420 $5,040

$3,800$310

BUCHANANS PIÑA $3,000$250

JACK DANIELS

JACK DANIELS HONEY

JACK DANIELS APPLE

$240

$2,990

$3,120

$3,120

$230

$240

*MACALLAN 12*

OLD PARR

$390 $4,680

$3,120$260

*GLENFIDDICH 12* $4,880$390

BUSHMILLS BLACK BUSH $3,100$260

BUSHMILLS 10 $3,200$270

GINEBRA COPA | BOTELLA VODKA COPA | BOTELLA

TEQUILA COPA | BOTELLA

MEZCAL COPA | BOTELLA

LICORES COPA | BOTELLA

BAILEYS

FRANGELICO

LICOR 43

$200

$2,280

$2,400

$2,520

$190

$210

AMARETTO

*CHARTREUSE VERDE*

$210 $2,520

$2,880$240

*CHARTREUSE AMARILLO* $2,880$240

PACHARÁN

OPORTO FERREIRA

$185 $2,220

$2,220$185

SAMBUCA BLANCO

SAMBUCA NEGRO

$210 $2,520

$2,520$210

TÍO PEPÉ

CHINCHÓN DULCE

$185 $2,220

$2,220$185

CINZANO ROSSO $2,220$185

CINZANO BLANCO $185 $2,220

CINZANO EXTRA DRY

CAMPARI

$170 $2,040

$2,400$200

APEROL $2,400$200

*CHAMBORD* $210 $2,160

JAGERMEISTER $2,400$200

JAGERMEISTER MANIFEST $200 $3,240

CHINCHÓN SECO $2,520$210

ANÍS CADENAS $200 $2,400

CERVEZA
NACIONAL

XX LAGER.................................................................$65

XX AMBAR...............................................................$65

TECATE....................................................................$65

TECATE LIGHT.........................................................$65

TECATE O.O ............................................................$65

BOHEMIA VIENNA...................................................$68

BOHEMIA PILSNER..................................................$68

BOHEMIA CRISTAL..................................................$68

INDIO.......................................................................$65

CARTA BLANCA CAGUAMITA ...............................$65

COLIMITA..............................................................$100

PIEDRA LISA..........................................................$100

PÁRAMO................................................................$100

ARTESANAL

AMSTEL ULTRA.......................................................$70

HEINEKEN................................................................$75

HEINEKEN O.O.........................................................$75

IMPORTADA

MILLER.....................................................................$75

D E S T I L A D O S

PRODUCTO MARCADO ** NO ENTRA EN

PROMOCIÓN DE 2X1*

APPLETON STATE $2,520$210

ST. GERMAIN $2,640$220

DON JULIO 1942*

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO

$230

$6,480

$2,990

$3,120

$540

$240

DON JULIO AÑEJO

DON JULIO 70

$260 $3,120

$3,600$300

HERRADURA BLANCO $2,640$220

HERRADURA PLATA

HERRADURA REPOSADO

HERRADURA ULTRA

$240

$2,640

$3,120

$3,000

$220

$250

HERRADURA AÑEJO

HERRADURA CRISTAL

$270 $3,240

$3,250$250

1800 CRISTALINO $3,900$300

1800 BLANCO

1800 REPOSADO

1800 AÑEJO

$230

$2,860

$2,650

$2,980

$220

$240

DOBEL BLANCO

DOBEL REPOSADO

$240 $3,120

$2,980$260

DOBEL DIAMANTE $3,900$300

DOBEL AÑEJO $3,200$280

CENTENARIO PLATA $2,600$200

CENTENARIO REPOSADO $2,600$200

JOSE CUERVO TRAD. PLATA $2,280$190

JOSE CUERVO TRAD. REPOSADO $2,730$210

JOSE CUERVO TRAD. CRISTALINO $3,250$250

7 LEGUAS BLANCO

*RESERVA DE LA FAM. EXTRA AÑEJO*

*CASA DRAGONES JOVÉN*

$560

$3,120

$6,720

$10,920

$260

$910

*CASA DRAGONES BLANCO* $430 $5,160

*TEREMANA BLANCO* $3,000$260

*TEREMANA REPOSADO* $3,000$260

*TEQUILA LOCO BLANCO* $7,200$650

PATRÓN BLANCO $2,990$230

PATRÓN REPOSADO $3,000$250

PATRÓN CRISTALINO $3,640$280

TEQUILA ESPOLÓN BLANCO $2,990$230

BOMBAY

HENDRICKS

$240 $3,120

$3,300$275

GIN MARE

MARTIN MILLER’S

$310 $3,650

$3,200$270

TANQUERAY

TANQUERAY TEN

TANQUERAY RANGPUR

$250

$3,120

$3,000

$2,760

$240

$230

TANQUERAY SEVILLA

TANQUERAY BOSSA NOVA

$250 $3,250

$3,200$260

BEEFEATER $2,990$230

BULLDOG $2,730$210

UNIÓN JOVÉN

UNIÓN VIEJO

400 CONEJOS

$230

$2,730

$2,990

$2,860

$210

$220

400 CONEJOS TOBALA

OJO DE TIGRE

$260 $3,180

$2,990$230

BRUXO 1 $2,730$210

BRUXO 2

AMARÁS ESPADÍN

$210 $2,520

$2,990$230

CREYENTE CUISHE

CREYENTE TOBALA

$400 $4500

$4500$400

CREYENTE CRISTALINO

CREYENTE ESPADÍN

$250 $3300

$2950$240

SANTO GUSANO $2,990$230

LA MEDIDA ESPADÍN $230 $2,990

MONTELOBOS ENSAMBLE $2,400$260

MONTELOBOS ESPADÍN $250 $3,000

MONTELOBOS TOBALÁ $400 $6,000
ABSOLUT AZUL

ABSOLUT WATERMELON

SMIRNOFF

$230

$2,860

$2,990

$2,470

$220

$190

SMIRNOFF X

STOLI

$200 $2,400

$2,860$220

KETEL ONE

TITOS

$230 $2,760

$3,150$260

GREY GOOSE $3,240$270


